
2024 M. KOVO 29 D. ĮVYKUSIO EILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO 
BALSAVIMO REZULTATAI 

 

Balsų skaičius, kurį suteikia Banko išleistos akcijos 
visuotinio akcininkų susirinkimo dieną 659 474 075 

Susirinkimui pateiktų iš anksto užpildytų bendrųjų 
balsavimo biuletenių skaičius: 

-galiojančių 
-negaliojančių 

40 
1 

Pateiktų įgaliojimų skaičius: 
-galiojančių 

-negaliojančių 
10 
0 

Pateiktų balsavimo teisės perleidimo sutarčių skaičius 0 

Bendras balsavimo teisę suteikiančių akcijų skaičius, 
kuriam atstovaujama susirinkime 424 954 877 

Susirinkimo kvorumas Susirinkimo kvorumas yra, atstovaujama 
64,44 proc. visų balsavimo teisę turinčių 
akcijų. 

 

Balsavimo visuotiniame 
akcininkų susirinkime 
rezultatai 

Įstatinio 
kapitalo dalis, 

kuriai 
atstovaujama 
balsuojant, 

proc. 

Visuotiniame 
akcininkų 

susirinkime 
dalyvaujančių 

akcininkų 
akcijų, kuriomis 
buvo balsuota, 
skaičius, vnt. 

Bendras balsavusiųjų akcininkų balsų 
skaičius, iš jų – balsų „už“ ir „prieš“ 

skaičius, vnt. 

1 darbotvarkės klausimu šiuo klausimu nebalsuojama 

2 darbotvarkės klausimu šiuo klausimu nebalsuojama 

3 darbotvarkės klausimu šiuo klausimu nebalsuojama 

4 darbotvarkės klausimu 64,44 424 954 877 424 954 877, 420 707 667, 4 247 210 

5 darbotvarkės klausimu 64,44 424 954 877 424 954 877, 424 954 877, 0 

6 darbotvarkės klausimu 64,44 424 954 877 414 902 942, 414 902 942, 0 

7 darbotvarkės klausimu 64,44 424 954 877 424 954 877, 424 954 877, 0 

8 darbotvarkės klausimu 64,44 424 954 877 424 954 877, 424 954 877, 0 

9 darbotvarkės klausimu 64,44 424 954 877 415 227 825, 406 522 711, 8 705 114 

10 darbotvarkės klausimu 64,44 424 954 877 414 902 942, 414 902 942, 0 

  
Rinkti septyni 
tarybos nariai, 
akcininkų balsų 

skaičius 
tarybos narių 

rinkimui 
padaugintas iš 

septynių 

Kandidatai į stebėtojų tarybą gavo 
balsų:  
Valdas Vitkauskas – 398 086 378, 
Darius Šulnis – 400 282 763, 
Tomas Okmanas – 401 230 281, 
Mindaugas Raila - 401 230 281, 
Gintaras Kateiva – 324 442 103, 
Susan Gail Buyske – 474 819 257, 
Monika Nachyla – 468 948 861. 

 

 
Investicijų valdymo tarnybos vadovas 
Tomas Varenbergas 
 


